3 przedmiotowego Porozumienia ustala się, iż w 2015 roku wysokość dotacji 

celowej przekazywanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w dz. 750, rozdz. 75045, § 2120, dla Powiatu Żarskiego 

wynosi 20.500,- zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset złotych).  

Załącznik obowiązuje od dnia podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.   

STAROSTA 

Janusz Dudojć 

WICESTAROSTA 

Małgorzata Issel 

SKARBNIK POWIATU 

Eliza Siemianowska